UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BDT-CSDT

Quảng Ngãi, ngày         tháng        năm 2023

V/v báo cáo kết quả thực

 hiện nội dung tại Thông báo

số 79/TB-VPTU  ngày

09/11/2022 của Văn phòng

Tỉnh ủy, năm 2023

                       Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

2739/UBND-KGVX ngày 16/6/2023 về việc báo cáo kết quả thực hiện nội

dung tại Thông báo kết luận sau đối thoại của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy; trên

có sở báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ của các sở ngành; Ban Dân tộc tỉnh

tổng hợp, xây dựng dự thảo báo cáo định kỳ năm 2023 của UBND tỉnh kết

quả thực hiện nhiệm vụ tại Thông báo số 79-TB/TU ngày 09/11/2022 của

Văn phòng Tỉnh ủy thông báo kết luận của đồng chí Bùi Thị Quỳnh Vân, Ủy

viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng

nhân dân tỉnh tại buổi đối thoại với đại diện các bí thư chi bộ, trưởng thôn và

người có uy tín ở các huyện miền núi và các huyện đồng bằng có đồng bào

dân tộc thiếu số (có dự thảo Báo cáo kèm theo).

Ban Dân tộc tỉnh kính trình UBND tỉnh xem xét, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, CSDT (Lục).

TRƯỞNG BAN

 Hồ Ngọc Thịnh

		2023-11-29T11:20:39+0700
	Hồ Ngọc Thịnh

		2023-11-29T14:13:13+0700

		2023-11-29T14:13:13+0700

		2023-11-29T14:13:13+0700

		2023-11-29T14:13:13+0700